Burada, AM Ayna
Bey'in bu faaliyetlerine değinmeden önce bize olayların nedenlerine
açıklıkla bakma imkanını vereceğini tahmin ettiğimiz, Eretna devle-
tinin iç meselelerine kısaca gözatmak yerinde olacaktır.

Kaynakların beyanlarına göre Eretna'nın üç oğlundan Şeyh
Hasan daha babasının sağlığında ölmüş (748/1348)7 geri kalan iki oğ-
lundan (Mehmed ve Cafer) Mehmed Bey emirlerin ittifakı ile hüküm-
darlığa getirilmişti. Ancak bu hal kısa sürmüş, zayıf kişiliği olan Meh-
med Bey, bir hükümdara yakışmayan tutum ve davranışlarından
ötürü tahtı terke mecbur bırakılmış ve Emir Seyyid'in liderliğini yap-
tığı muhalif ümerâ kardeşi Cafer'i tahta çıkarmıştı 9. Fakat Konya'ya
çekilen Mehmed Bey, çok geçmeden Hoca Ali Şah'ın yardımı ile
kendisine karşı olan emirleri kenar ederek Kayseri'de ikinci kez ikti-
dar koltuğuna oturmuştu (757/1356) 9. Iktidarın yeniden el değiştir-
mesi sonucu da Cafer Bey Mısır'a sığınmıştı". Ancak iç meseledeki
bunalım bununla da bitmemiş, Mehmed Bey, bu defa da Emir Sey-
yid ile birlikte, kendisine muhalefete başlayan Hoca Ali Şah ile Mü-
cadele etmek zorunda kalmış tır.